.1514. Die. xxvj Iunij.

Quod suprascriptis supplicantibus Concedatur prout petitur.

Consiliarij

Ser Petrus Capellus

Ser Hieronim<sup>us</sup> Contarenus

Ser Donatus Marcellus

Ser Nicolau<sup>s</sup> Bernardus.

17. Petrucci's activities in Fossombrone, during 1515–1516.
- 17a. 15.viii.1515. Petrucci elected first Anziano of Fossombrone.  
*Fossombrone, Biblioteca Passionei, Atti de'Consigli Municipali, 1513–1520, 79v* (new 80v)  
 [the elected Anziani were:]  
 Dominus octauiu[ petrutiu[ | Ser Ga[par florimbenus | Ser Io: andrea[ Ser Barthæ | Jo:  
 baptis<sup>sa</sup> magi[trij chri[tij
- 17b. 6.xi.1515. Payment to the Anziani of Fossombrone to go to Urbino.  
*Fossombrone, Arch. Comunale, Libro di entrata e di uscita del Comune di Fossombrone dal 1504  
 al 1516, ff.181–186*  
 [1515, 6.xi. References to P as Anziano and his colleagues, f.181:] [to left:] M.Octavio | S.  
 Gasparre | S. Giovanandrea | Giovanbaptista [a brace for all lines] [to right:] Antiani per tempo  
 fiorini quattro e bolognini doi per una andata a Urbino de tre di per commissione del S. D.  
 como lifo imposto pel commissario duchale.
- 17c. 17.ii.1516. Petrucci's appointment as Notary.  
*Fossombrone, Biblioteca Passionei, Atti de'Consigli Municipali, 1513–1520, 94r* (new 95r)  
 [Petrucci in coucil, and elected:]  
 Notarij ad ciuilia per mensibus Aperilis Maij et Junij
18. 19.viii.1518. Petrucci's formal complaint against Leontini, presented at the house of Lorenzo de'Medici.  
*Rome, Archivio Urbano, LXVI,38, f.72v. Dated 19.viii.1518: from Vernarecci, Petrucci, 192,  
 fn; Campana, "Manente", pp. 514–515*  
 In nomine Domini amen. Anno ab eiusdem nativitate 1518, indictione sexta, tempore sanctissimi  
 in Christo patris etc. domini Leonis divina providentia pape decimi, pontificatus sui anno quinto,  
 die decimanona mensis augusti. In mei notarii etc. dominus Octavianus de Petrutis de Foro  
 Sempronio impressor librorum etc. requirens in edibus Illustrissimi domini Laurentii ducis  
 Medices Rome presentiam magistri Manentis florentini familiaris prefati Illustrissimi domini  
 ducis solitis habitationibus prefati domini Manentis, et non inueniens repertis ibidem barnaba  
 pontio et francisco de bono laicis placentine diocesis qui asserebant se esse familiares dictarum  
 edium protestatus fuit in presentia mei notarii et testium infrascriptorum ac dictorum familiarum  
 contra dictum magistrum Manentem licet absentem vigore conventionis cuiusdam operis  
 imprimende inite inter eos etc. de damnis expensis et interesse tam passis quam patiendis etc. et  
 de pena contenta in instrumentis et conventionibus inter eos celebratis etc. offerens se omnia que  
 promissa sunt per se servare etc. Rogans me notarium etc. Acta fuerunt hec Rome in edibus  
 illustrissimi domini ducis Laurentii Medices, sitisin regione Sancti Eustachii iuxta sua latera  
 presentibus venerabilibus viris domino Petro Baldini canonico Forosempronienensi et fratre  
 Guilelmo de Salvaterra ordinis Sancti Ieronimi Toletane diocesis testibus etc. Et ego  
 Bartholomeus Benivolus notarius rogatus subscripsi etc.
19. 1.i.1519. Calvo refers to Petrucci printing his translation of Hippocrates.  
*I-Rvat, Vat.lat.4416, 2 recto, beneath a paste-over*  
 Hoc in operis Fine imprimatur  
 Fabius Calvus \*[two words inserted in the margin:] ciuis | rauen|nis Qui hoc hippocratis opus  
 latinitate | donavit ac Manens leontinus physicus ciuis Fluen|tinus, qui sua pecunia ut per